FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE

O Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE de Niterói, no uso de suas atribuições legais,
torna público o Extrato de Rescisão Contratual, referentes à contratação temporária de
servidores para os serviços assistenciais de saúde e administrativos da Estratégia de Saúde da
Família / Programa Médico de Família, no endereço eletrônico: www.saude.niteroi.rj.gov.br.

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL

NOME  INÍCIO

TÉRMINO FUNÇÃO

JUNIOR CESAR BERGAMASCHI 01/03/2021 17/11/2021 MÉDICO DA FAMÍLIA

GIZELE SILVA GUEDES DE ALMEIDA 13/09/2021 23/11/2021 ASSISTENTE SOCIAL

PAULA DE CARVALHO TEIXEIRA 04/01/2021 30/11/2021 MÉDICO DA FAMÍLIA

ISADORA THEREZINHA NEVES DO COUTO
VARGAS

28/09/2018 01/12/2021 DENTISTA

MARCELO SILVEIRA DE OLIVEIRA 01/03/2018 01/12/2021 MÉDICO DA FAMÍLIA

FERNANDA TEIXEIRA GOMES 21/08/2019 01/01/2022 DENTISTA

ALINE DIAS REI MOREIRA 28/03/2019 03/01/2022 ENFERMEIRO

ANA LUIZA DE FREITAS FERNANDES 01/03/2018 03/01/2022 MÉDICA

DANIEL NORO DE LIMA 01/03/2018 03/01/2022 DENTISTA

AMANDA DOS SANTOS L S DOS A DE
OLIVEIRA

14/05/2018 03/01/2022 ENFERMEIRO

TAMIRIS JESUS DA SILVA 01/03/2018 07/01/2022 ACS

LEDA AMAR DE AQUINO 01/03/2018 07/01/2022 SUP. MÉDICO PEDIATRIA

MARIA ANGELICA DUARTE SILVA 01/01/2021 07/01/2022 SUPERVISOR SAÚDE
COLETIVA

JULCINEY TRINDADE FORTES 01/03/2018 09/01/2022 MÉDICO DA FAMÍLIA

FATIMA BARBOSA FRANCA NOGUEIRA 01/03/2018 19/01/2022 MÉDICO DA FAMÍLIA

IALI DOS SANTOS GONCALVES 01/03/2018 26/01/2022 DENTISTA

ELISABETH SAO JOSE DOS REIS 14/11/2019 28/01/2022 ENFERMEIRO

VITOR TALARICO CAMPOMIZZO 02/09/2021 01/02/2022 MÉDICO DA FAMÍLIA

RAPHAELA SILVA TAVARES LACERDA 01/03/2018 01/02/2022 SUPERVISOR DE
ENFERMAGEM

THAIS FONSECA LASNOR 11/05/2018 01/02/2022 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

BARBARA SOARES DE OLIVEIRA SOUZA 01/09/2021 01/02/2022 MÉDICO DA FAMÍLIA

NATHALIA DA COSTA E SILVA FONSECA 01/03/2018 01/02/2022 ENFERMEIRO

ANA CRISTINA D ANGELO PINTO ISABEL 01/03/2018 01/02/2022 SUPERVISOR SAÚDE MENTAL

ANA MARIA THOME DE OLIVEIRA 22/03/2018 01/02/2022 SUPERVISOR SAÚDE MENTAL

TATIANA FUKUI DA SILVEIRA 22/03/2018 01/02/2022 SUP MÉD GINEC. E E OBST.

VANEZA GUEDES DA SILVA 11/05/2018 01/02/2022 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

MARCIA VALERIA LEAL GUIMARAES 01/03/2018 18/02/2022 SUP. DE SAÚDE DA FAMÍLIA -
PMF

CARMEM LUCIA DA COSTA PAZ E SILVA 09/01/2019 21/02/2022 AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE

LAIS GUIMARAES CARALO DE ANDRADE 23/05/2019 03/03/2022 FISIOTERAPEUTA

VANESKA AMORIM WEBER BARONI DE
CARVALHO

17/05/2021 03/03/2022 MÉDICO DA FAMÍLIA

CARINE MARIE VASCONCELLOS SALES 01/07/2020 03/03/2022 MÉDICO DA FAMÍLIA

ADNA TEIXEIRA MOREIRA 07/12/2021 05/03/2022 ASSISTENTE SOCIAL

FERNANDA CRISTINA PIMENTA 01/03/2018 09/03/2022 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

GISELLY COELHO DA SILVA 01/03/2018 09/03/2022 ENFERMEIRO

VIVIANE DA COSTA MELLO 01/03/2018 10/03/2022 ENFERMEIRO

MARIANNA ROSA DE FARIA SOUZA 02/03/2018 10/03/2022 AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE

ALINE DE GOUVEA RODRIGUES 01/03/2018 11/03/2022 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

RHUDINY JOSE FERREIRA DA NOBREGA 25/09/2019 14/03/2022 AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE

KARLA CYNTHIA FERRAZ PAULISTA 21/11/2019 14/03/2022 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL

DENISE MOURA PINHEIRO PESSANHA 01/03/2018 14/03/2022 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL

MARCELLE IGNACIO REBELLO 01/03/2018 14/03/2022 ENFERMEIRO

JULIA DO NASCIMENTO CARVALHO
GARCIA

24/05/2021 14/03/2022 ENFERMEIRO

CARLOS ALFREDO DE BRITO JUNIOR 01/03/2018 15/03/2022 MÉDICO DA FAMÍLIA

CESAR TAKAMORI MIYABE OOKA 01/03/2018 15/03/2022 MÉDICO DA FAMÍLIA

RAQUEL ARAUJO MACEDO DE BRITO 06/07/2020 15/03/2022 MÉDICO DA FAMÍLIA

INAIA SARAIVA PRUDENTE 01/03/2018 15/03/2022 MÉDICO DA FAMÍLIA

ANDREA THOME ROSA 01/03/2018 16/03/2022 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

ASTRID RODRIGUES NAVAS ZAMORA 01/03/2018 16/03/2022 MÉDICO DA FAMÍLIA

CAROLINE DE SOUSA PIMENTA COELHO
SANTANA

01/03/2018 16/03/2022 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

MARIA VIVIANNI MOURAO DINIZ 01/03/2018 16/03/2022 MÉDICO DA FAMÍLIA

PAULINE NASCIF DE LANNES MENDONCA 01/08/2019 16/03/2022 MÉDICO DA FAMÍLIA

GENILCE FERREIRA LOTFI 01/03/2018 16/03/2022 MÉDICO DA FAMÍLIA

JOAO LUIZ DAMATO FIGUEIREDO 01/03/2018 17/03/2022 MÉDICO DA FAMÍLIA

VIRGINIA RODRIGUES DE ARAUJO 01/03/2018 18/03/2022 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

ANA MARIA RODRIGUES RAMOS 01/03/2018 21/03/2022 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL

IONA CAPOSSI DE SOUZA 01/03/2018 21/03/2022 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

DRAUSIO LUIZ ALFRADIQUE CORREA 01/03/2018 21/03/2022 MÉDICO DA FAMÍLIA

VIVIANE ARRUDA DE LIMA 25/04/2018 21/03/2022 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

EDINITA CUNHA DE OLIVEIRA SOUZA 21/11/2019 21/03/2022 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

FERNANDA MARQUES NORATO PINTO 01/03/2018 21/03/2022 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL

JANAINE EDWIGES SANT ANNA M M DA
SILVA

16/04/2020 21/03/2022 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

PRISCILA VIEIRA 01/03/2018 21/03/2022 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL

SANDRA LUCIA FONSECA ALVES 01/03/2018 21/03/2022 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL

LEDA MARIA ROSA DA SILVA 01/03/2018 21/03/2022 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

BRUNA LUCINDO DA CONCEICAO 01/03/2018 22/03/2022 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL

ELIETE VIANNA NASCIMENTO VIEIRA 07/04/2021 22/03/2022 ENFERMEIRO

MARCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA DOS
SANTOS

01/03/2018 22/03/2022 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL

VANESSA DE MELLO VICENTE 01/03/2018 22/03/2022 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL

LUCIANA RODRIGUES DOS SANTOS 21/08/2019 23/03/2022 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL

MELISSA ALVES DA SILVA 01/03/2018 24/03/2022 DENTISTA

ANA CRISTINA GONCALVES FRANCO 27/09/2018 25/03/2022 AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE

FLAVIA PINHEIRO PERES 01/03/2018 25/03/2022 AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE

ANA LUCIA ROSA GOMES 02/03/2018 28/03/2022 AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE

ARIELA RAMOS PAES E SILVA 02/03/2018 28/03/2022 AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE

Niterói, 31 de março de 2022.

Rodrigo Alves Torres Oliveira
Secretário / Presidente